
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 липня 2019 року    м. Кривий Ріг                                №   264    

 

 

Про уповноваження посадових осіб у складанні протоколів про 

адміністративні правопорушення та затвердження Інструкції  з 

оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення у виконкомі 

Саксаганської районної у місті ради 

 

 

Відповідно до статей 218, 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  

 1. Уповноважити складати протоколи про адміністративні 

правопорушення посадових осіб: 

1.1 управління благоустрою та житлово-комунального господарства 

виконкому районної у місті ради за статтями  150, 151, 152, 154 ч. 1 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення; 

1.2 відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради за 

статтею 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення та посадову 

особу з питань захисту прав споживачів відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної у місті ради, яка несе відповідальність за дотримання 

правил торгівлі на ринках, за статтями 155, 1552, 156 ч. 2, 1561, 1562, 159 

Кодексу України про адміністративні правопорушення; 

1.3 відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у 

місті ради за статтею 152 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення; 

1.4 відділу освіти  виконкому районної у місті ради за статтею 152 

Кодексу України про адміністративні правопорушення; 

1.5  відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради, 

у разі виявлення правопорушень на територіях розташування промислових 

підприємств району, за статтею 152 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення; 

1.6. управителя житлових будинків, що надає послуги з утримання 

будинків та прибудинкових територій у районі, за статтями 150, 152, 154 ч.1 

Кодексу України про адміністративні правопорушення; 



2 

 

1.7 керівників органів самоорганізації населення Саксаганського району 

відповідно до території, у межах якої діє орган самоорганізації населення, за 

статтями 152, 154 ч. 1 Кодексу України про адміністративні правопорушення. 

2. Затвердити Інструкцію з оформлення матеріалів про адміністративні 

правопорушення у виконкомі Саксаганської районної у місті ради (додається). 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 21 вересня 2016 року № 403 «Про уповноваження осіб в 

складанні протоколів про адміністративні правопорушення» зі змінами. 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на юридичний 

відділ (Посувайло Я. О.), контроль – на заступника голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 

 

 

Голова районної у місті  ради                                             В. Беззубченко 

 

 


